
Салата со пилешко и
моцарела

Состојки Упатство

400 гр пилешко

250 гр несолена моцарела

1 Кромид, суров

5 кисели краставички

1 Гранче магдонос

50 гр Томи мајонез

1. Пелетот се сече на коцки и се пренесува во плех.

2. Мокарелу сецеите на крупније киче, крубори лук на
ситније киче, киселе краставце на кругове.

3. Ги ставате дресовите во една шипка, голтка Томи
Делит и добро мешате. Во текот на салатата,
побрзајте мал број луѓе.

Јаглехидрати 3.72 g

Енергија 492.32 kcal

Масти 36.1 g

Протеини 36.36 g

17 Мин

4 делови

P o w e r e d  b y  T C P D F  ( w w w . t c p d f . o r g )

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

